АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26 апреля  2014года                                                                       № 7
с. Перхляй

 Об утверждении списка невостребованных земельных долей

 Руководствуясь ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и протоколом общего собрания участников долевой собственности на земельный участок используемый ранее СПК «Подлесный» от 26 марта 2014года

администрация Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей согласно приложения №1.

  2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в информационном бюллетени на стенде в здании администрации Перхляйского сельского поселения.

Глава Перхляйского сельского поселения:                                   Е.Н.Польдяева
Приложение №1

к Постановлению администрации

Перхляйского сельского поселения

от  26 апреля 2014г. №7
	№
	   Ф.И.О
	Вид права
	Свидетельство на право собственности

	1
	Федотова Мария Емельяновна
	коллективно-долевая собственность
	 РФ ХХV № 0133993

	2.
	Федотова Валентина Ивановна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХ V№0133818

	3.
	Федотова Любовь Михайловна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133819

	4.
	Чумаева Светлана Николаевна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХ V№0133876

	5.
	Сергиенко Зоя Александровна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133937

	6.
	Сидоров Василий Григорьевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133958

	7.
	Сидорова Елена Георгиевна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0879724

	8.
	Симаков Петр Семенович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133815

	9.
	Сухов Николай Васильевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133810

	10.
	Тиньгаев Емельян Петрович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV№0879642

	11.
	Тиньгаева Прасковья Васильевна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХXV №0879638

	12.
	Тихонова Анна Ивановна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV№0133932

	13.
	Тихонова Елизавета Александровна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133914

	14.
	Уртенкова Мария  Александровна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133986

	15.
	Федотов Николай Константинович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133860

	16.
	Пьянзов Михаил Федоровия
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133841

	17.
	Польдяева Вера Владимировна.
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133977

	18.
	Сидоров Петр Васильевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133811

	19.
	Пьянзов Михаил Иванович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133971

	20.
	Пьянзов Николай Афанасьевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133803

	21.
	Пьянзов Андрей Павлович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133963

	22.
	Пьянзов Борис Емельянович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133804

	23.
	Пьянзов Глеб Иванович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133805

	24.
	Пьянзова Анна Кузьминична
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133400

	25.
	Рузаев Николай Тимофеевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133980

	26.
	Сардаев Матвей Алексеевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133972

	27.
	Рузаев Василитй Григорьевич..
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0879648

	28.
	Семенков Виктор Петрович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133918

	29.
	Нарватов Максим Михайлович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133919

	30.
	Нарватов Василий Степанович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0879644

	31.
	Нушкин Николай Афанасьевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133916

	32.
	Нушкин Николай Николаевич.
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133799

	33.
	Осипов Василий Егорович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133929

	34.
	Павельев Виктор Яковлевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133802

	35.
	Польдяев Владимир Викторович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133801

	36.
	Польдяев Виктор Григорьевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133863

	37.
	Польдяев Федор Григорьевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133991

	38.
	Макеева Любовь.Михайловна.
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133908

	39.
	Максимкина Анастасия  Сергеевна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133997

	40.
	Марычев Иван Васильевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133788

	41.
	Матюшкина Валенина Гавриловна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133656

	42.
	Надоров Иван Григорьевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХ V№0133947

	43.
	Надорова Татьяна Павловна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133813

	44.
	Надорова Елизавета Семеновна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133946

	45.
	Надорова Любовь Николаевна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV№0133897

	46.
	Нарватов Степан Васльевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV№0133982

	47.
	Кубанцева Нина Алексеевна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133842

	90.
	Нушкин Николай Афанасьевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133799

	49.
	Купцов Николай Кузьмич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133996

	50.
	Купцов Иван Кузьмич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133969

	51.
	Лапштаев Василий Михайлович.
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133845

	52.
	Ледяева Вера Васильевна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133895

	53.
	Лукачева Ольга Федоровна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133934

	54
	Макеев Виктор Николаевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133786

	55.
	Макеева Нели Николаевна.
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133657

	 56
	Качкаева Матрена Константиновна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133942

	57
	Кубанцев  Василий Викторович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133777

	58
	Кубанцев Петр Афанасьевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133776

	59.
	Кубанцев Михаил Афанасьевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133997

	60.
	Кубанцев Иван Васильевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133888

	61.
	Кубанцева Екатерина Матвеевна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133955

	62.
	Кубанцева Анна Николаевна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133975

	63.
	Еремеев Василий Михайлович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133760

	64.
	Ерофеев Петр Афанасьевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133856

	65.
	Ерофеева Мария Александровна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133939

	66.
	Ерофеева Ольга Павловна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0879645

	67.
	Ильин Петр Ильич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133940

	68.
	Исаев Петр Иванович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133965

	69.
	Ильин Степан Николаевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133992

	70.
	Ильин Юрий Николаевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133858

	71.
	Ильина Вера Ефимовна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133990

	72.
	Ильина Татьяна Петровна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133933

	73.
	Ильина Анна Ивановна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133886

	74.
	Ильина Анна Николаевна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133938

	75.
	Исаев Максим Дмитриевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133962

	76.
	Исаев Федор Андреевич
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133964

	77.
	Исаев Николай Алексеевич.
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133835

	78
	Анискина Анна Васильевна.
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133859

	79.
	Арешкина Татьяна Ивановна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0879722

	80.
	Баранов Федор  Филиппович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133925

	81.
	Баранова Мария Степановна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133926

	82.
	Бикеева Наталья Анатольевна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133755

	83.
	Бикеева Татьяна Ивановна
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133758

	84.
	Борисов Николай Иванович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV№0133959

	85.
	Гришин Сергей Иванович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133846

	86.
	Кубанцев Николай Иванович.
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133998

	87.
	Кубанцев Федор Данилович
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133960

	88.
	Марычева Анна Ивановна.
	коллективно-долевая собственность
	РФ ХХV №0133948